
Pædagog SFO Kæret – skab fællesskaber, aktiviteter
og gode børneliv

Vil du arbejde et sted, hvor børn mødes af nærværende voksne, spændende aktiviteter og trygge
fællesskaber hver dag?
På SFO Kæret på Fløng Skole søger vi en pædagog, der brænder for fritidspædagogik og har lyst
til at skabe en hverdag fyldt med relationer, leg, bevægelse og deltagelsesmuligheder for børnene.
Stillingen indeholder både timer i SFO’en og i skoletiden, så du bliver en vigtig del af børnenes
hverdag på tværs af skole og fritid.
En hverdag med aktiviteter, nærvær og fællesskaber
Hos os er det fritidspædagogiske arbejde en central del af børnenes trivsel og udvikling. Vi har stort
fokus på at skabe en SFO, hvor børn oplever glæde, tryghed, kreativitet og gode fællesskaber.
Vi søger en pædagog, der kan skabe engagement gennem aktiviteter og tætte relationer. Du har
lyst til at være aktiv sammen med børnene og bidrager med idéer, initiativ og energi i hverdagen.
Det kan være:

aktiviteter i hallen eller på boldbanen ●

kreative værksteder ●

udeliv og bålmad ●

turneringer og bevægelseslege ●

fællesprojekter og aktiviteter, der samler børnene ●

Samtidig møder du børnene med ro, tydelighed og humor og er med til at skabe trygge rammer,
hvor alle børn oplever at høre til.
Du bliver en del af et tæt samarbejde i både skole og SFO
I SFO Kæret og på Fløng Skole arbejder pædagoger, assistenter, lærere og øvrige faggrupper tæt
sammen om kerneopgaven.
Vi tror på, at børn trives bedst, når de voksne samarbejder godt omkring dem. Derfor prioriterer vi
sparring, fælles løsninger og en kultur, hvor vi hjælper hinanden i hverdagen.
Du bliver en del af en engageret personalegruppe med godt humør, faglig nysgerrighed og høj grad
af samarbejde.
Gode rammer for aktiviteter og leg
Vi har gode faciliteter og fantastiske udeområder, som giver masser af muligheder for bevægelse,
kreativitet, leg og fællesskaber – både ude og inde.
Vi prioriterer en varieret hverdag med voksne, der har lyst til at skabe spændende og meningsfulde
lærings- og fritidsmiljøer for børnene.
En god start betyder noget
Uanset om du er nyuddannet eller erfaren, gør vi os umage for, at du lander godt hos os. Vi ved
nemlig, hvor vigtigt det er. Derfor får du:

et fast onboardingforløb ●

en makker fra første dag ●

tæt sparring og støtte i praksis●

Hos os skal du føle dig velkommen – både fagligt og menneskeligt.
Vi forestiller os, at du:

er uddannet pædagog ●

er god til at skabe relationer til børn ●

har lyst til at arbejde med børn i både skole og fritid ●

kan skabe deltagelsesmuligheder og inkluderende fællesskaber ●

bidrager med initiativ, engagement og idéer ●

trives i tæt samarbejde med kolleger og andre faggrupper ●

har interesser eller kompetencer, du har lyst til at bringe i spil sammen med børnene●

Det får du hos os

en varieret og aktiv hverdag ●

engagerede kolleger og en ledelse tæt på praksis ●

høj grad af samarbejde og sparring ●

gode muligheder for faglig udvikling ●

en arbejdsplads præget af humor, ambitioner og arbejdsglæde●

Praktisk information

Jobbet er 30-35 timer ●



Ansættelse pr. 1. august 2026●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst●

Børneattest samt referencer indhentes ifm. ansættelse●

Ansøgningsfrist torsdag den 11. juni 2026
Samtaler afholdes tirsdag den 16. juni 2026.
Ansøgning, CV og relevant dokumentation sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Du er meget velkommen til at kontakte os og høre mere eller komme forbi og opleve stemningen
på SFO’en og skolen. Skriv en sms til afdelingsleder Rie Neumann på 20 34 58 81 – så giver vi
gerne en rundvisning og en kop kaffe.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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